长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构        股票代码：600496           编号：临 2010-030

长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构（（（（集团集团集团集团））））股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于业务承接情况公告关于业务承接情况公告关于业务承接情况公告关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

2010年 1月 1日至 2010年 9月 30日（以下简称“报告期”），公司累计实

现承接业务额 514,408万元人民币，其中，已签约 398,194万元人民币，中标未

签约 116,214 万元。公司 2010 年度第三季度（2010 年 7 月 1 日至 2010 年 9 月

30日）中标已签约 5000万元人民币以上重大工程包括：1.97亿的鄂尔多斯万力

商业中心钢结构工程（合同期 330天）；9779万的天津市文化中心大剧院工程（合

同期 126天）；7988万的常州瓦卢瑞克曼内斯曼钢管厂房扩建工程（合同期 200

天）；7778万的龙工（福建）挖掘机有限公司挖掘机厂房钢结构分部 2段工程（合

同期 274天）；5698万的保定天威集团（江苏）五洲变压器有限公司高压输变电

设备制造项目一期（合同期 150天）；5665万的湖北省烟草公司武汉市公司卷烟

物流配送中心联合厂房钢结构工程（合同期 108天）；5236万的邯郸文化艺术中

心屋面钢结构工程（合同期 57天）。中标未签约的 5000万元人民币以上重大工

程包括：2.1 亿的京石铁路客运专线石家庄南站车站建筑(站棚)工程；1.59 亿的

新建天津至秦皇岛客运专线工程唐山火车站制作安装工程；1.47亿的深圳华星光

电技术有限公司第 8.5 代薄膜晶显示器件项目钢结构工程；1.2 亿的哈大线新大

连站甲供物资站房钢结构工程；1.16亿的石家庄勒泰中心工程钢结构制作工程；

9000 万的广州兴业国际仓储项目科研主楼主体工程；6158 万的中惠熙元广场钢

结构工程；5400万的新建哈尔滨至大连铁路客运专线沈阳站改造工程。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2010年 10月 22日